慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第336号建议的协办意见
慈溪市民政局：
赵柏年代表提出的《关于进一步完善基层养老服务体系的建议》收悉，我局协办意见如下：
目前，政府在养老服务体系建设补助中，对居家养老服务补贴、低保家庭老年人就餐补助、居家养老服务机构建设、居家养老标准化食堂建设、居家养老服务机构年度运营、养老机构养老床位建设补助、非营利性养老服务机构运营补助、居家机构养老护理员特殊岗位津贴、居家机构大中专院校毕业生入职养老服务行业补助等予以资金补助，2023年市财政安排预算资金7321万元。
今后，根据经济发展和人民生活水平提高，按照上级有关要求，结合财力许可，不断加大扶持力度，推进我市养老事业发展。
　　　　　　　　　　　　　       慈溪市财政局
　　　　　　　　　　         2023年4月20日
　　联 系 人：陈央波
　　联系电话：63837077